
Asociacijų, vienijančių asmenis, užsiimančius 

žemės ūkio ir miškų ūkio bei alternatyviąja 

veikla, narystės Europos Sąjungos ir kitose 

tarptautinėse organizacijose mokesčio mokėjimo 

ir atstovavimo jose finansavimo taisyklių priedas 

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro    

2011 m.                             d. įsakymo Nr. 3D-            

redakcija) 

 

(Paramos paraiškos forma) 
______________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

Lietuvos Respublikos  

žemės ūkio ministerijai 

 

PARAMOS PARAIŠKA  

(pagal Asociacijų, vienijančių asmenis, užsiimančius žemės ūkio ir miškų ūkio bei alternatyviąja 

veikla, narystės Europos Sąjungos ir kitose tarptautinėse organizacijose mokesčio mokėjimo ir 

atstovavimo jose finansavimo taisykles) 

  

_______________  Nr._______ 

                      (data) 

__________________________ 

        (sudarymo vieta) 

1. Pareiškėjo duomenys 

Rekvizitai Pavadinimas  

Teisinė forma  

Įgaliojimo teikti paramos paraišką 

data ir numeris (nurodoma, jei 

paramos paraišką teikia 

pareiškėjas pagal įgaliojimą) 

 

Subjekto kodas  

Vadovo vardas, pavardė, tel. Nr.  

Finansininko vardas, pavardė, tel. 

Nr. 

 

Adresas: 

gatvė, namo numeris, pašto 

indeksas, vietovė 

 

Tel. Nr.  

Fakso Nr.  

El. p. adresas  

Banko pavadinimas  

Banko kodas  

Sąskaitos numeris  

Pažymėti 

tinkamą 

 

  PVM mokėtojas 

Jei taip, nurodykite PVM mokėtojo kodą: _________________ 

  ne PVM mokėtojas 

 

 

 

 

 



2 

 

2. Prašome finansavimo atstovauti__________________________________________________ 
                                                            (organizacijos, kurioje atstovauti  prašoma parama, pavadinimas) 

 

3. Atstovavimo asociacijos nariams  poreikio  pagrindimas, nurodant numatomą įgyvendinti veiklą ir 

planuojamus pasiekti rezultatus. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

4. Numatomos veiklos įgyvendinimo rodikliai.  

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas 

Laukiamo 

rezultato 

kiekybinė 

išraiška 

Pastabos 

     

     

     

 

5. Asmenų, atsakingų už atstovavimo asociacijos nariams  veiklą, sąrašas. 

 

Eil. 

Nr. 

Atsakingo asmens vardas 

pavardė 

Išsilavinimas ir 

užsienio kalbų 

mokėjimas 

Panašios veiklos patirties apibūdinimas 

    

    

    

  

 6. Tinkamų finansuoti išlaidų sąrašas. 

Eil. 
Nr. 

 

Išlaidų 
pavadinimas 

 

Išlaidų 

suma be 

PVM Lt 
 

PVM 
Lt 

 

Išlaidų 

suma su 

PVM Lt 
 

Prašoma 
paramos suma 

be PVM/su 

PVM 
(reikiamą 

pabraukti) Lt 

Paramos dydis 
proc. 

 

Išlaidų 
pagrindimas 

 

1. 

 
    

   

2. 

 
    

   

3.  

 
    

   

n 

 
    

   

Iš viso 

 

      

7. Pareiškėjo deklaracija 

Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad: 

1. Šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

2.  Vykdysiu Asociacijų, vienijančių asmenis, užsiimančius žemės ūkio ir miškų ūkio bei 

alternatyviąja veikla, narystės Europos Sąjungos ir kitose tarptautinėse organizacijose mokesčio 

mokėjimo ir atstovavimo jose finansavimo taisyklių sąlygas tiksliai, nepažeisdamas Lietuvos 

Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų; 

3. Bendradarbiausiu su asociacijų narystės ES ir kitose tarptautinėse organizacijose mokesčio 



4 

 

mokėjimo, asociacijų atstovavimo jose veiklos įgyvendinimą kontroliuojančiais asmenimis: laiku 

teiksiu jiems visą prašomą informaciją ir dokumentus, sudarysiu sąlygas susipažinti su dokumentais, 

susijusiais su asociacijos narystės ES ir kitose tarptautinėse organizacijose mokesčio mokėjimu 

asociacijos atstovavimu jose, leisiu asmenims, vykdantiems kontrolės ir tikrinimo funkcijas, atlikti 

dokumentų patikrinimus, patikras vietoje. 

4. Gavęs Agentūros reikalavimą (raštą, pranešimą) dėl paramos avanso (jo dalies) ar paramos (jos 

dalies) ir (arba) permokėto paramos avanso ar permokėtos paramos grąžinimo, per reikalavime 

nurodytą terminą grąžinsiu Agentūrai išmokėtą paramos avansą (jo dalį) ar paramą (jos dalį) ir 

(arba) permokėtą paramos avansą ar paramą; 

5. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, nėra gavęs ir nesieks paramos iš kitų nacionalinių ir ES 

programų išlaidoms, numatytoms paraiškoje finansuoti; 

6. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, nesieks susigrąžinti PVM, jei PVM pripažįstama tinkama 

finansuoti išlaida; 

7. Prašoma parama yra mažiausia veiklai įgyvendinti reikalinga suma; 

8. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, neturi mokestinės nepriemokos Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetui, savivaldybių biudžetams, fondams, į kuriuos mokamus mokesčius 

administruoja Valstybinė mokesčių inspekcija (išskyrus atvejus, kai mokesčių, delspinigių, baudų 

mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, 

delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas); 

9. Juridinis asmeniui, kuriam aš atstovauju, nėra skolingas Valstybiniam socialinio draudimo fondui; 

10. Juridiniam asmeniui, kuriam aš atstovauju, nėra iškeltos bylos dėl bankroto, jis nėra 

likviduojamas; 

11. Paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant šią 

deklaraciją); 

12. Sutinku, kad informacija apie mano prašomą ir skirtą paramą bus viešinama visuomenės 

informavimo tikslais, taip pat gali būti perduota audito ir tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti 

Lietuvos Respublikos interesus. 
  

 

 

(Pareiškėjo vadovo pareigų pavadinimas)         (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

     

 

 

 


